



ОРІХІВ

П'ятниця
11 травня
2018 року
№08 (830)

ГАЗЕТА ОРІХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ВИХОДИТЬ З ЛИПНЯ 2000 РОКУ

Вшанування героїв Другої світової війни

9 травня 2018 року оріхівці відзначили День перемоги над нацизмом у Другій світовій війні.

Все далі відходять гірші і важкі роки Другої світової війни, але не згасає пам'ять про тих, хто не шкодував своєї крові, свого життя для спільної перемоги.

На мітинг, присвячений 73-й річниці перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні, зібралося чимало оріхів'ян.

З привітальним словом до ветеранів, дітей війни та присутніх звернувся міський голова Герасименко Сергій Михайлович, який побажав їм міцного здоров'я, родинного благополуччя, довгих літ щасливого та мирного життя, а також подякував ветеранам часів Другої світової війни та бійцям, які в наш час боронять рідну землю на сході країни, за мужність і



героїзм в ім'я свого народу та рідної землі.

До ветеранів та присутніх звернувся голова райдержадміністрації Проценко М.Г., учасник бойових дій, ветеран війни, голова міської організації інвалідів війни та збройних сил Кулініч Антон Іванович, голова районної організації ветеранів України Ревуцький Іван Михайлович, військовий

комісар, підполковник Сергієнко Юрій Миколайович, голова районної організації воїнів-інтернаціоналістів Лиско Станіслав Миколайович.

Хвилиною мовчання вшанували пам'ять усіх загиблих за волю України.

Урочистості завершилися покладанням квітів до меморіалу «Пам'ятаємо. Шануємо. Гордимось» та святковим салютом.

Учасники мітингу були запрошені на фронтові сто грам, солдатську кашу та святковий концерт, підготовлений працівниками відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету.

Цього ж дня святкові заходи відбулися на території всіх населених пунктів Оріхівсь-



кої міської ОТГ, під час яких вшановували пам'ять героїв війни, покладали квіти до пам'ятників, братських могил, місць поховань.

Виконавчий комітет
Оріхівської міської ради

За хорошу роботу – подяка і вдячність!

По територіальному округу № 13,14, що охоплюють провулки Дачний, Український, вул.Шевченко, голова квартального комітету Петровська Таїсія Михайлівна.

Девіз Таїсії Михайлівни: «Робота, яку ми хочемо виконувати – ціниться! Від цього стає радісно на душі, та хочеться докладати ще більших зусиль».

Депутати Оріхівської міської ради висловлюють подяку за ініціативність, активну життєву та громадську позицію, вагомий внесок, добросовісне виконання своїх обов'язків в напрямку вирішення питань чистоти й порядку на територіях, які закріплені по виборчим округам.

Бажаємо Вам невичерпної творчої енергії, звернення всіх починань та подальших перемог.

Також хочеться виразити щирі слова вдячності всім тим людям, які не байдужі до долі нашого міста і вносять посильний внесок в покращення благоустрою, приведення в охайний вигляд прибудинкових територій, місць загального користування, околиць, зон відпочинку. Ціна ошатності нашого міста може залежати не від замарних капіталовкладень, а від особистої участі, від бережного ставлення до навколишнього середовища, усвідомлення того, що порядок в місті як у власній домівці залежить особисто від кожного з нас, від наших вчинків.

Від депутатів Оріхівської міської ради
Лепетченко Алевтини Миколаївни
Назаренка Геннадія Олександровича

Міський голова привітав ветеранів

Міський голова Герасименко С.М. разом з головою районної організації ветеранів України Ревуцьким І.М., головою міської організації інвалідів війни та збройних сил Кулиничем А.І. та директором територіального центру соціального обслуговування Керничною Н.В. відвідали та привітали учасників бойових дій Другої світової війни, які в святковий день 9 травня не могли бути присутні на урочистому мітингу за станом здоров'я.

Міський голова разом з головами ветеранських організацій та директором територіального центру побували у домівках: Бахти М.А., Калити І.К., Білогуб П.М., Красницького І.І., Лисенко О.Н., Алексєєвої М.О.

Вручаючи святкові подарунки, Сергій Михайлович Герасименко подякував фронтовикам за подвиг, який вони здій-



нили для нинішнього покоління, побажав благополуччя, міцного здоров'я та довголіття.

Студентка Оріхівського коледжу – чемпіонка світу та Європи з гирьового спорту

Підготовку майбутніх фахівців-аграріїв в Оріхівському коледжі ТДАТУ неможливо уявити без системи фізичного виховання. Сприяє цьому матеріально-технічна база спортивно-оздоровчого комплексу, яка за результатами Всеукраїнського етапу (грудень 2017) огляду-конкурсу спортивних баз аграрних вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів акредитації увійшла до списку найкращих.

Навчальний заклад славиться досвідченими викладачами фізичного виховання, які творчо працюють і виховують у студентів наполегливий спортивний дух.

У стінах коледжу гартується юнь, яка впевнено виборює найвищі сходинки спортивного п'єдесталу. Ставши чемпіонкою України з гирьового спорту серед студентів ВНЗ (лютий 2018 року) та виконавши при цьому норматив кандидата в майстри спорту України, студентка 31м групи ВСП «Оріхівський коледж ТДАТУ» Рабош Марія, отримала право на участь у престижних міжнародних змаганнях - VIII чемпіонаті світу з гирьового спорту серед студентів, який відбувся 26-30 квітня 2018 року в Словаччині (м. Цельє). Заявившись в трьох

номінаціях, Марія тричі виборолла «золото»: у чемпіонаті світу серед студентів, чемпіонаті Європи серед юніорів, чемпіонаті Європи (жінки), виконала 121 підйом гирі вагою 16 кілограмів!

Тренується Марія під наставництвом досвідченого тренера, керівника фізичного виховання ВСП «Оріхівський коледж ТДАТУ», Крата Олександра Леонідовича.

Поїздка на змагання стала можливою за фінансової підтримки народного депутата України Бандурова В. В., генерального директора ТОВ «Преображенське» Коростильова О.Ю., депутатів Запорізької обласної ради Марича Г.В. та Луїноса В.Ю., підприємців Мартиша М.М., Крячка Ю.А., Назаренка Г.О., Денисенко Т.В., Дяченка О.В., Рись В.В., Купріянова А.М., Андрющенка В.І., Петрова С.Ф., Хижняка М.Г., Керничного О.Д., Дирмана О.В.

Вітаємо Марію та її тренера зі спортивними досягненнями і бажаємо подальших успіхів у спорті, підкорення нових спортивних вершин!

Коба А.В. заступник директора з виховної роботи
ВСП «Оріхівський коледж ТДАТУ»

Діти – наше майбутнє

У квітні місяці по всій території Оріхівської громади проходили суботники по благоустрою. Так і мешканці вулиці Героїв АТО взяли участь у цьому заході.

Хочу подякувати сім'ям: Клименко Т.М., Макоті Н., Чурілові Н., які вийшли прибирати та фарбувати дитячий майданчик разом із своїми дітьми і внуками. Чудовий приклад для всіх нас. Два дні вони косили траву, вигрібали сміття, фарбували дитя-

чий майданчик, приводили до ладу, щоб діти, які живуть на прилеглій території мали змогу відпочивати з батьками на чистому майданчику влітку.

Окремо хочу висловити подяку голові квартального комітету Галчанській Тетяні Семенівні, яка організувала захід і сама активно приймала участь у ньому.

Депутат міської ради Лось В.В.

Увага конкурс!

Виконавчий комітет Оріхівської міської ради, відповідно до рішення чотирнадцятої сесії Оріхівської міської ради від 26.04.2018 р. № 10, повторно оголошує конкурс з відбору експертів, з 02.05.2018 по 04.06.2018, які мають ліцензії (дозвіл) на виготовлення звіту з експертно - грошової оцінки майна комунальної власності територіальної громади, які підлягають відчуженню у 2018 році, згідно додатка 1.

№ п/п	Назва об'єкта	Місце розташування	Площа м кв
1	Нежитлова будівля колишньої котельні	м. Оріхів, вул. Героїв Крут, 316	44,4
2	Вбудоване приміщення (кім. №1-3 1-4, 1-7, 1-7а), що складає 23/100 частини будівлі ательє літ. «А»	Запорізька обл., Оріхівський район, м. Оріхів, вул. Запорізька буд. 59	98,9
3	Нежитлова будівля	м. Оріхів, вул. Академіка Вернадського, 67а	142,7
4	Комплекс будівель та споруд	м. Оріхів, вул. Йогана Янцена, 23/1	69,4
5	Нежитлова будівля	м. Оріхів, вул. Шевченка 23	
6	Нежитлове приміщення	м. Оріхів, вул. Запорізька, 59	63,3
7	Складські приміщення	м. Оріхів, вул.Травнева, 138а	

Учасникам конкурсу потрібно надати до конкурсної комісії такі документи: заяву на участь у конкурсі, копія установчих документів (витягів із них), копію свідоцтва про державну реєстрацію, копію статуту учасника конкурсу, копії кваліфікаційних документів оцінювачів, які залучатимуться до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна, копію сертифіката суб'єкта оціночної діяльності, що надає право проведення незалежної оцінки майна.

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечатаному конверті і має містити пропозицію щодо вартості виконання робіт, калькуляції витрат, пов'язаних з виконанням робіт, а також терміну виконання робіт.

Конкурс відбудеться 05.06.2018 р. о 10 год. в приміщенні Оріхівської міської ради за адресою: м. Оріхів, вул. Шевченка, буд. 11.

Останній день прийому документів – 04.06. 2018

Телефон для довідок: 4-30-85

До уваги фізичних та юридичних осіб, їхніх об'єднань!

26 квітня 2018 року на чотирнадцятій сесії Оріхівської міської ради було прийнято рішення «Про проект нормативно-правових документів з питань орендних відносин для об'єктів комунальної власності територіальної громади Оріхівської міської ради». На офіційному сайті Оріхівської міської ради ormr.gov.ua в Розділі «Регуляторна політика» опубліковано повідомлення про оприлюднення регуляторного акту Оріхівської міської ради «Про проект нормативно-правових документів з питань орендних відносин для об'єктів комунальної власності територіальної громади Оріхівської міської ради».

Зауваження та пропозиції від фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань стосовно проекту регуляторного акту приймаються у письмовому вигляді, протягом 30 днів з дня їх оприлюднення на офіційному сайті Оріхівської міської ради, до виконавчого комітету Оріхівської міської ради або постійної депутатської комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва та регуляторної політики:

- поштою на адресу - 70500, Запорізька область, м. Оріхів, вул. Шевченка, 11;
- телефоном: 4-32-21; 4-32-22;
- факсом: (06141) 4-32-21;
- на електронну адресу – mail@ormr.gov.ua

Світла пам'ять світлій людині

Коли мова йде про вічні поняття «Життя» і «Смерть», чомусь хочеться звернутися до філософських істин, а начитавшись висловів філософів різних епох, вибираєш той, яке найбільше відкриває суть життя людини. Давньогрецькому філософу Сократу належать такі слова: «Той найбагатший, хто задоволений малим, тому що таке задоволення свідчить про багатство природи». Саме про таких людей хочеться розповідати. Колінько Валентина Борисівна, наша односельчанка, мала добре серце і відкриту душу. Народилася Валентина Борисівна 12 березня 1938 року в далекому Ставропольському краї, але батьківщиною для неї стала Україна. Життя цієї простої сільської жінки було сповнене нескінченними турботами. Вона важко працювала, самотужки піднімала дітей, доглядала сина – інваліда дитинства. Але все робила з легкістю, бо була доброю людиною і отримувала задоволення зовсім від маленьких людських радостей. Шкільні роки проходили у Копанівській школі. Жила і працювала в Нестеряні. З 2000 року, придбавши будиночок, оселилася із сином у Копанях. Але на місці вона не сиділа, так, увесь час у русі, жила на два села Нестерянка – Копані. Валентина Борисівна була дуже гостинною і хлібосольною, її оптимізму вистачало для усіх, хто її оточував.

Які б не склалися у людини життєві ситуації, вихід завжди можна знайти. Безсилі люди лише перед смертю та безжальною хворобою. Так трапилося і з Валентиною Борисівною. Вона пережила безліч негараздів, вирішувала не одну проблему, та справилася із хворобою не змогла. Ювілейна цьогорічна весна стала для неї останньою весною в житті. Всі, хто знав Валентину Борисівну, запам'ятали її завжди усміхненою, привітною, щирою, відкритою до спілкування. Копанівці висловлюють щире співчуття рідним і близьким Колінько Валентини Борисівни.

Світла пам'ять світлій людині.
Анатолій ТЕСЛЕНКО
Голова організації ветеранів с.Копані

Співчуваємо

Виконавчий комітет Оріхівської міської ради висловлює щире співчуття депутату міської ради Пакеті Людмилі Миколаївні з приводу неоправної втрати, смерті матері. Хай земля їй буде пухом а небо раєм.

Виконавчий комітет Оріхівської міської ради та голови квартальних комітетів міста Оріхова висловлюють щире співчуття голові квартального комітету вл.Травневої Чиквашвілі Л.П з приводу неоправної втрати, смерті батька. Хай земля йому буде пухом, а небо раєм.

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради вітає квітневих іменинників міської ради: Назарчук М.О, Іванченко О.И, Бондаренка М.М.!

Прийміть найщиріші вітання та сердечні поздоровлення з нагоди Дня народження! Бажаємо Вам і вашим родинам міцного здоров'я, щастя, сил і мужності, добра і радості, благополуччя і довголіття, успіхів на вашій професійній ниві.

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради вітає травневих іменинників: депутатів міської ради Денисенко С.І, Дикун О.В., заступника міського голови Вінніченка М.Д, працівників міської ради: Сутарміна О.В, Крячко Т.Ю, Деркач Ю.І!

Прийміть найщиріші вітання з Днем народження! Бажаємо Вам міцного здоров'я та життєвої наснаги, професійних успіхів та особистих творчих досягнень, сімейного щастя, злагоди та добробуту у Вашій оселі! Нехай здійсняться усі заповітні мрії, а будь-які повороти долі завжди відкривають лише нові обрії майбутніх перспектив! Щастя Вам, радості, добра і благополуччя!

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради вітає з ювілейним Днем народження завідувача комунального закладу дошкільної освіти «Дюймовочка» Гуржій Людмилу Михайлівну!

Дозвольте з ювілеєм привітати,
І побажати від душі
Багато щастя і добра багато.
Хай буде світлим кожен день в житті,
Хай негаразди завжди обминають,
Хай буде легко Вам вперед іти,
І словом добрим Вас завжди вітають.
Бажаєм успіхів великих у роботі,
І побільше творчих Вам натхнень.
Нехай минають завжди всі турботи,
І хай приносить радість кожний день.

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради вітає з Днем народження директора Новопавлівської ЗОШ І-ІІ ступенів Шкоду Наталю Іванівну!

Нехай у ваших задумах завжди буде мудрість, на роботі – підтримка, вдома – увага, й підтримка, у серці – світло від людської вдячності. Бажаємо міцного здоров'я, нових досягнень та успіхів. Нехай завжди, аж до сторіччя, Вас супроводжує щаслива зоря удачі, Боже благословення, а у Вашому домі панують любов, злагода та добробут на многая і благая літ.

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради вітає з Днем народження голову квартального комітету Качан С.С. та діловода с.Новопавлівки Лисинко О.Г.!

Прийміть найкращі вітання і щирі побажання міцного здоров'я, великого людського щастя, благополуччя, поваги від людей, любові від рідних та близьких.

Хай у Вашому домі завжди панують мир і злагода, у серці – доброта, а у справах – мудрість та виваженість.

Щиро бажаємо Вам нових вагомих звершень як у житті, так і на виробничі ниві.

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради та голова міської організації інвалідів війни та збройних сил вітають з Днем народження: Кононенко Лідію Анатоліївну, Красницького Івана Івановича, Ткаченко Марію Василівну!

Прийміть найщиріші вітання з Днем народження!

Хай прекрасним цвітом шлях життя рясніє, Сповнюються завжди заповітні мрії. Як вода джерельна, будьте здорові, Хай сяють очі, не хмуряться брови, Хай палають в серці почуття високі, Хай життя дарує сто щасливих років!

✳ 15 травня відзначатиме день народження наша колега виконуюча обов'язки старости с.Мирне Циганкова Світлана Миколаївна Від щирого серця дарує Вам, шановна, найкращі побажання.

Щиро вітаємо,щастя бажаємо Силі і здоров'я тобі ,Миколаївно Щоб довго жила і кріпенька була Наша шановна господиня села. За працю твою, за охайність, За відданість людям в своєму селі Вітають з відзнакою за працю хорошу Люди села дорослі й малі. Щоб в любові і відданості

Прийміть вітання!

Ви з чоловіком жили
Щоб внуки і діти завжди були з Вами
Не забували ні татка ні мамі.
Удачі в роботі, в житті особистому
Щоб радість, усмішки перловим намистом
І шию і руки твої золоті
Завжди прикрашали в твоєму житті.

З повагою колективи дитячого садка, будинку культури, КП «Мирненський комунальник»

✳ Щиро вітаємо депутата Оріхівської міської ради Дикун Олександра Васильовича з 45-річчям, яке він відзначав 01 травня 2018 р.

Кружляє листя у танку осіннім,
Дерева, наче в полум'ї, горять.
В цей день зібрались Ваші друзі й рідні
Із Вашим святом щиро привітають.
Бажаєм Вам, щоб доля дарувала
В осіннім сонці весняне тепло,
Щоб Ваша молода душа співала,
А для печалі місця не було.
Хай серце Ваше завжди щедрим буде
І широко відкритим для людей,
Хай молодеча сила сповнить груди,
Додасть наснаги і нових ідей.
Бажаєм Вам, щоб кожне починання
Було успішно втілене в життя,
Нехай людська повага і визнання
Крокують поруч з Вами в майбуття.
Любові Вам і злагоди в родині,
Не знати горя, смутку і біди,
Хай прибуває щедро Вам щоднини
Із сонця й вітру, із роси й води.

З повагою жителі с. Новоандріївка

✳ У святкові травневі дні відзначатимуть свій день народження діти війни Дудко К.Н., Марченко Н.І., Медвідь М.І., Басенко М.І., Логвиненко П.О., Солдатова М.М.

Адміністрація села Мирне шле святкові вітання іменинникам, які будуть відзначати ювілейні дати підприємця Шашкин В.В та Кулина О.В. В травні місяці відзначатимуть свій день народження - директор ТОВ «Татекс СПФ» - Столяр І.Ю.,керівники фермерських господарств та приватних підприємств Давиденко В.І., Школа А.О., Калоян В.С., Чевичелова Л.Г., Чувільська Т.М та мешканці села, хто народився в травні Пакета М.І., Іванова Л.В., Коломоець М.В., Дядько А.В., Гаспарян Л.С., Гаспарян В.М., Кордяк В.І., Ляшенко О.М., Чев'юк В.В., Проскурович М.О., Майструк Г.М., Кулина О.В., Чубич Т.В., Михайлов В.П., Костенко О.А., Козар О.В., Балаян В.Є Ковалевич Н.В., Безугла М.В., Липчак І.І., Липчак І.Я., Літвиненко Л.М., Затонський І.І., Бачинський Р.Р., Феценко З.О.Білаш О.В., Загуменна К.В. даруємо найкращі побажання:

Незабутніх вражень, веселих подій,
Здійснення задумів, втілення мрій!
Хай прекрасним цвітом шлях життя рясніє,
Справджуються завжди заповітні мрії.

✳ Голова квартального комітету вул. Героїв АТО вітає іменинників квітня місяця Шкарупіло А.В, Устименко З.М, Клименко В.В, Дернову А.А!

Бажаю Вам, щоб душа була молодою, доля багатою, любов вірною а дружба друзів вічною!

Голова квартального комітету
Т.С. Галчанська

✳ Голова квартального комітету вул. Героїв АТО вітає іменинників травня місяця: Бондаренко О.Г, Зверева В.І, Нікітіна Д.П, Соловей О.В, Чопко М.П, Сухоминського Г.А, Лагоду Т.І, Ліподаєва О.В, Кулик Р.Р!

Бажаю Вам здоров'я, щастя, добра, довголіття, хай вистачить щастя на ціле життя, хай скрізь буде лад на роботі в сім'ї. І радість на серці і хліб на столі.

Голова квартального комітету
Т.С. Галчанська

✳ Голова квартального комітету вул. Героїв АТО та вся її родина вітає з Днем народження працівника загального відділу міської ради Деркач Юлію Іванівну!

Бажаємо Вам здоров'я, щастя, добра та здійснення всіх мрій та задумів!

З повагою, голова квартального комітету Галчанська Т.С

✳ Голова квартального комітету вул. Героїв АТО щиро вітає учасників та дітей війни з Днем Перемоги! Бажаю Вам міцного здоров'я, щастя, довголіття, мирного неба над головою та всіх благ!

Голова квартального комітету
Т.С. Галчанська

✳ Виконавчий комітет Оріхівської міської ради та колектив КП «Оріхівський водоканал» вітає з Днем народження працівників Оріхівського водоканалу: Омельчак В.І, Онищенко А.О, Петрова О.С, Назарчук О.П! Бажаємо іменинникам міцного здоров'я на багато років життя, успіхів, родинного щастя й добробуту, прихильності фортуни та здійснення всіх ваших задумів. Тож нехай кожний ваш день наповнюється найважливішими словами, які зігриватимуть душу, принесуть тепло у Вашу оселю!

✳ Квартальний комітет вулиць Машинотракторної, ім. Івана Франка, Фестивальної щиро вітає квітневих іменинників: Зуєва А.П, Бадун П.М, Куко Т.М, Шевченко С.Д, Колот В.Я, Пряжко Н.В, Якименко О.П, Гайдаш С.Ф, Хомицю С.О, Нікітєнко В.В.

Здоров'я, добра, довголіття, мати радість для серця завжди, мати сили до волі, жити, любити, багато щасливих, довгих років.

Голова квартального комітету
Бадун О.Г.

✳ Квартальний комітет вулиць Машинотракторної, ім. Івана Франка, Фестивальної щиро вітає з Днем народження: Василю Д.Р, Лопатіну Л.Г, Чижко Т.О, Скидан Л.М, Качан С.Д, Лепетченко Л.І, Оніщенко М.А, Бабенко М.П, Багірова С.К, Нюхно О.І, Каптура Д.А, Якубишину В.О, Дуйловську Л.І, Пільгуй О.О, Данилюк В.Ю, Шкроботько О.І!

Бажаємо Вам бути здоровими як вода, багатими як земля, а ще любові, бо без любові навіть сонце гасне!

Голова квартального комітету
Бадун О.Г.

✳ Ветеранська організація Оріхівської швейної фабрики поздоровляє ветеранів та працівників підприємства з травневими святами! Бажає миру, добробуту, оптимізму, кожного дня щастя, добра і любові. Зі святами Вас!

Голова ветеранської організації
Оріхівської швейної фабрики
Василина Г.С.

✳ Квартальний комітет вул.Лесі Українки та провулків Заводського та Дружнього щиро вітає з ювілейними Днями народження: Андрющенко Лілоу, Андрющенко Вікторію, Андрющенко Володимиром Івановича, Ткаченка Віктора Михайловича!

Прийміть найщиріші вітання та найкращі побажання з нагоди Дня народження, побажання міцного здоров'я, родинного благополуччя, достатку, злагоди, здійснення всіх Ваших задумів. Успіхів Вам у майбутніх зверненнях в ім'я процвітання рідного краю та держави! Хай Господь Бог береже Вас.

Голова квартального комітету
Пінчук В.Т.

✳ Квартальний комітет вул.Травневої вітає з нагоди Дня Перемоги всіх своїх мешканців! Бажає здоров'я, довголіття, добра, радості й родинного затишку!

Також квартальний комітет вітає з Днем народження: Козачок Олену, Нефедіну Нату, Засименко Леоніда, Білана Володимира, Дузь Дашу, Кошкіна Павла, Криворучко Валентину, Ватутіну Людмилу, Романова Костянтина, Яворського Даніла, Скубій Діану та Давида, Волович Ірину!

З ювілейним Днем народження: Колосову Аллу Андріївну, Козачок Олега, Швець Дар'ю.

Бажаю здоров'я міцного на довгі роки, хай зійде на поміч Божа сила, нехай світить сонце, не віють в душу холодні вітри, хай житол на столі і Бог на небі завжди рятують від біди.

З повагою голова квартального комітету Чиквашвілі Л.П.

